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Høringssvar fra Fakultet for teknologi på Kalvskinnet 
 

 

Kvalitetsprogram for NTNUs campusutvikling 
Fakultet for teknologi mener kvalitetsprogrammet gir et godt grunnlag for framtidig 

campusutvikling. Det er bra at dette programmet også vil være gyldig for all campusutvikling, både i 

Trondheim, Gjøvik og Ålesund.  

 

Kvalitetsprogrammet angir en arbeidsmåte i det videre arbeidet med campusutvikling, der prinsipper 

og suksesskriterier benyttes på overordnet nivå og konkrete indikatorer utarbeides og benyttes for å 

bedømme ulike løsninger. Troverdigheten og relevansen til kvalitetsprogrammet avhenger derfor av i 

hvilken grad man lykkes i å bruke dette i den såkalt kortere campusutviklingen, dvs. midlertidig og 

fast lokalisering fram mot 2020. 

 

Kvalitetsprogrammet vil naturlig nok være på et overordnet nivå, men det er viktig at prinsipper og 

suksesskriterier formuleres godt og tydelig for det enkelte prosjekt. Det må også arbeides med å 

etablere gode indikatorer for hvert enkelt prosjekt. 

 

Det er viktig at campus legger til rette for godt arbeidsmiljø. I kvalitetsprogrammet er dette en del av 

teksten til kvalitetsprinsippet Effektiv. Det er derfor en fare for at godt arbeidsmiljø, for alle brukere 

av campus, ikke blir vektlagt høyt nok når indikatorer for et prosjekt utvikles. Det at campus legger 

til rette for et godt og helsefremmende arbeidsmiljø bør derfor komme tydeligere fram i 

kvalitetsprinsippene.    

 

Etter fusjonen har NTNU nå ansvar for mange nye profesjonsutdanninger. Disse 

profesjonsutdanningene krever tilgang og nærhet til egne tilpassede laboratoriearealer. Dette er både 

innen selve profesjonsutdanningen, men også innen utviklingen av nye innovative læringsformer. 

Prinsippet Levende laboratorium vil stå sentralt her. Dette prinsippet må også omfatte en 

eksperimentell og innovativ holdning til nye arbeidsformer – også innen det administrative området. 
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Overordnet lokalisering 
Den overordnede lokaliseringen av NTNU i Trondheim er en meget viktig sak både for NTNU og 

Trondheim. Det er derfor naturlig at dette er en sak som må beskrives grundig. Rapporten 

Lokalisering NTNU Campus Trondheim er derfor omfangsrik. De 3 første kapitlene omhandler 

bakgrunn og en vurdering av tre alternativer. Analysen tilsier at alle disse tre alternativene gir 

grunnlag for videre campusutvikling.  

 

I den overordnede lokaliseringen skal Kvalitetsprogrammet benyttes, og dette er da en første test på 

om hvordan de overordnede prinsippene benyttes og vektlegges. Det er derfor viktig at alle de 6 

prinsippene får indikatorer og en vekting som gjør at prinsippene skiller mellom alternativene.  

 

Rapportens konklusjon om at Elgeseter er det alternativet som aller best bidrar til sine mål avhenger 

av at man gir ekstra stor tyngde på prinsippet Samlende. Det er vanskelig å se at dette alternativet er 

det beste på noen av de andre prinsippene, dvs. Urban, Nettverk av knutepunkt, Effektiv, Bærekraftig 

og Levende laboratorium. Med en altfor stor vektlegging av det ene prinsippet, Samlende, 

undergraves mye av troverdigheten for de andre prinsippene.   

 

En annen svakhet med rapporten er at den ikke gjør noen vurderinger av hybride løsninger, dvs. søker 

å forene det beste fra de tre alternativene. Dette tror vi kan være den beste måten å oppnå 

målsetningene fra Kvalitetsprogrammet. 

 

FT mener også at Kalvskinnet, med sin nærhet til byen og Gløshaugen, har noen meget gode fortrinn 

som studiested for tverrfaglighet mellom ulike profesjonsutdanninger og Vitenskapsmuseet. 

Kalvskinnet kan få en profil som i særdeleshet utnytter samfunnsoppdraget Formidling.   

 

 

 

Dekan Terje R. Meisler 

 

 

 

 


